
 
Strona 1 

 

ROO.0050.78.2022.PR 

 

ZARZĄDZENIE NR V/78/2022 

BURMISTRZA GMINY SIERAKÓW 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia  konsultacji  społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Sieraków 

na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały Nr XV/93/07 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Sieraków (Dz.Urz. 

Woj. Wielk. Nr 207, poz. 4904) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Konsultacje są przeprowadzane w celu zebrania opinii oraz pozyskania dodatkowych informacji, 

doświadczeń i sugestii w spawach szczególnie ważnych dla mieszkańców gminy Sieraków. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Sieraków jest Strategia Rozwoju Gminy 

Sieraków na lata 2022-2030. 

§ 3. Określa się: 

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 24 maja 2022 roku, 

2) termin zakończenia konsultacji na dzień 28 czerwca 2022 roku, 

3) zasięg terytorialny przeprowadzanych konsultacji – gmina Sieraków. 

§ 4. Informacje o konsultacjach ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sieraków oraz 

na stronie internetowej gminy Sieraków. 

§ 5. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem 

konsultacji. 

2. Formularz zgłaszania opinii stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz zgłaszania opinii zostanie opublikowany na stronie internetowej gminy Sieraków,       

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz będzie dostępny w Urzędzie Gminy Sieraków, ul. 8 Stycznia 38,  

64-410 Sieraków w godzinach pracy urzędu. 

4. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 3 pkt 2 zarządzenia w sekretariacie 

Urzędu Gminy Sieraków, przesyłać pocztą na adres: Urząd Gminy Sieraków, ul. 8 Stycznia 38, 64-410 

Sieraków lub elektronicznie na adres e-mail: promocja@sierakow.pl.    

§ 6. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

a) umieszczenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Sieraków na lata 2022-2030” na stronie internetowej oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej i zebranie pisemnych opinii lub uwag zainteresowanych osób w formie 

papierowej lub elektronicznej, 

b) wyłożenie projektu strategii do wglądu w sekretariacie Urzędu Gminy Sieraków, 

c) spotkanie z mieszkańcami gminy, którego termin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w BIP oraz na stanie urzędu gminy. 

§ 7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Daria Waśkowiak - 

stanowisko ds. promocji. 

mailto:promocja@sierakow.pl


 
Strona 2 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Gminy Sieraków 

 

Witold Maciołek 

  

 


